FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO

Concorrência Eletrônica: 01/2025;
    A Agente de Contratação da Câmara Municipal de Touros/RN,
nomeado através de portaria, torna público, para conhecimento dos
interessados  que  a(s)  impugnação  proposta  pela(s)  empresa(s)
NORTCON  ENGENHARIA  E  CONSTRUÇÃO  LTDA,  CNPJ:
40.644.992/0001-04,  foi  conhecida  e  julgada  totalmente
improcedente,  com base nos fundamentos constantes na ata de
julgamento,  que se encontra disponível  para os interessados na
sede desta Comissão, no Portal de Compras Públicas, por meio do
sítio www.portaldecompraspublicas.com.br.
Touros/RN, 09 de setembro de 2025.

Jeânia Garcia da Silva Costa
Agente de Contratação
Câmara Municipal de Touros/RN

Publicado por: José Tiago Santana Neto de Farias
Código Identificador: 75843716

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/09/2025.
EDIÇÃO 2236. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br